
ГОУ «Петровск-Забайкальская специальная (коррекционная) школа-интернат»» 

Приказ №  55А                                                                         от 06 ноября  2020 г. 

Об изменении календарных учебных графиков 

АООП начального общего, основного общего 

и среднего общего образования. 

        На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации» в соответствии с  Постановлением Губернатора Забайкальского края за №148 от 

06.11.2020г,  приказом Министерства образования Забайкальского края от 06 ноября 2020г за № 1063 « Об организации 

работы отдельных образовательных организаций Забайкальского края в период с 9 ноября по 22 ноября и проведении 

дополнительных санитарно-противоэпидемических  (профилактических) мероприятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в  календарный учебный  график 2020-21 уч.года: 

xx. установить сроки осенних каникул с  26 октября по 15 ноября для обучающихся 1-5-х классов, для 

обучающихся 7-12 классов с 26 октября по 8 ноября 2020г. 

xx. установить начало второй четверти с 16 ноября 2020г для обучающихся 1-5-х классов, для обучающихся 7-12 

классов 9  ноября 2020г. 

xx. установить сроки зимних  каникул с  28 декабря 2020г по 10 января 2021г. 

xx. установить начало третьей четверти с 11 января  2021г 

2. Заместителю директора: 

xx. проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

xx. проконтролировать реализацию  адаптированных рабочих программ по предметам, дополнительному 

образовании., внеурочной деятельности в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

3. ЗД по УВР Казанцевой Т.В.  разместить учебные календарные графики в новой редакции с учетом изменений, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте школы-интерната. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                        В.В.Ржевцев        

 


		2021-01-18T14:54:25+0900
	Ржевцев В.В.




